

Protokół Nr XXV/2016
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.
odbytej w dniu 19 maja 2016 roku
w godz. od 16⁰⁰ do 18⁰⁰

W sesji uczestniczyło 15 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Burmistrz Borku Wlkp.– Marek Rożek,

Z-ca Burmistrza – Jolanta Chudzińska,

Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska,

jubilaci wieloletniego lecia pożycia małżeńskiego,

odznaczeni odznaką „Zasłużeni dla Gminy Borek Wlkp.”,

zwycięzca konkursu „Nasza Strefa Zieleni”,

trojaczki, które ukończyły 18 lat życia,

kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy,

dyrektorzy szkół,

sołtysi, przedstawiciele organizacji oraz i mieszkańcy miasta – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady – Andrzej Kubiak wprowadził poczet sztandarowy Gminy Borek Wlkp., po czym został odśpiewany hymn Polski.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Andrzej Kubiak, który powitał wszystkich radnych oraz gości.

Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować.

Ad.2. Wystąpienie Burmistrza z okazji 1050 rocznicy Chrztu Polski.

W tym punkcie Burmistrz – Marek Rożek przedstawił historię Chrztu Polski.

Ad.3. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę.

- 1) Państwo Maria i Kazimierz Andrzejewscy
- 2) Państwo Kazimiera i Jan Buchner

- 3) Państwo Janina i Kazimierz Florczykowie
- 4) Państwo Kazimiera i Marian Juskowiakowie
- 5) Państwo Janina i Mieczysław Kowalscy
- 6) Państwo Urszula i Kazimierz Marciniakowie
- 7) Państwo Teresa i Stanisław Snela

oraz Burmistrza - Marka Rożka, Kierownika USC – Jolantę Chudzińską i Skarbnika Gminy – Mirosławę Kozłowską o wręczenie medali parom małżeńskim obchodzącym jubileusz 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie uhonorowano jubilatów obchodzących 65 lecie pożycia małżeńskiego:

Państwo Bronisława i Czesław Kulińscy
Państwo Zofia i Bronisław Krakowiakowie

oraz jubilatów obchodzących 60 – lecie pożycia małżeńskiego.
Państwo Daniela i Marian Galusińscy.

którym wręczono listy gratulacyjne oraz złożono jubilatom najserdeczniejsze życzenia.

Ad.4. Uroczyste wręczenie medalu „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”

Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak przedstawił uchwałę Nr XXIV/139/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”

Po czym wręczono Panu Ryszardowi Zawodnemu medal i odznakę.

Ad.5. Gratulacje z okazji osiągnięcia pełnoletności.

W tym punkcie Burmistrz wręczył upominki

Katarzynie, Kamili i Hubertowi Niedzielom, trojaczkom ze Skokowa, którzy ukończyli osiemnaście lat.

Także ich rodzice Państwo Urszuli i Piotrowi Niedzielom wręczono list gratulacyjny.

Ad.6. Gratulacje dla zwycięzcy z terenu gminy Borek Wlkp. w plebiscycie na Najlepszego Sołtysa w Powiecie Gostyńskim.

Przedstawiciel portalu Gostyń 24 – Jarosław Jędrkowiak zaprezentował plebiscyt na **Najlepszego Sołtysa w Powiecie Gostyńskim** oraz wręczył dyplom za udział wyróżnionym sołtysom.

Panu Leszkowi Chałupniczakowi,
Panu Bartoszowi Grobelnemu,
oraz Pani Teresie Snela

Burmistrza wręczył statuetki w/w sołtysom którzy otrzymali największą liczbą głosów w plebiscycie

Ad.7. Zaprezentowanie projektu konkursu „Nasza Strefa Zieleni” i uhonorowanie zwycięzcy.

Przedstawiciel Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu przedstawił konkursu „Nasza Strefa Zieleni”, którego zwycięzcą został uczeń tej szkoły Łukasz Wolniak.

Burmistrz wręczył list gratulacyjny i upominek dla ucznia.

Po czym Przewodniczący Rady wyprowadził poczet sztandarowy Gminy Borek Wlkp.

Ad. 6. Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów Przewodniczący Rady – Andrzej Kubiak zakończył XXV sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Część artystyczna – 1050 LAT HISTORII I TOŻSAMOŚCI – montaż słowno-muzyczny z okazji Chrztu Polski wykonany przez uczniów Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.

Protokołowała

Wiesława Wójcik

Przewodniczący Rady

Andrzej Kubiak